Quod hic pater gō hui? patris: dō huic patri accō hunc pa-
trem vō o pater ablatō ab hoc patre. Plr ntō hi patres gō
horum patrum dō his patribus accō hos patres vō o patres:
ablatiuo ab his patribus. Similiter declina ꝑater.

Quod hoc dogma: gō huius dogmatis datiuo huic dogmati
accō hoc dogma: vō o dogma. ablatiuo ab hoc dogmate.
Plr ntō hec dogmata: gō horum dogmatum dō his dogmati-
bus accō hec dogmata vō o dogmata ablatō ab his dogmatib?.

Quod hic et hec homo gō huius hominis dō huic homini accō
hūc et hāc hominē vō o homo ablatō ab hoc ꝑ ab hac homie
Plr ntō hi et he homines gō horū et harū hoīm dō his homini-
bus accō hos et has hoies vō o hoies ablatō ab his hominibus

Quod hic et h sacerdos genitiuo hui? sacerdotis datiuo huic
sacerdoti accusatiuo hūc et hāc sacerdotē vocatiuo o sa-
cerdos ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote vel sacerdoti. Et
plr nominatiuo hi et he sacerdotes gō horum et harū sacerdo-
tum datiuo his sacerdotib? accusatiuo hos et has sacerdotes

vocatiuo o sacerdotes ablatiuo ab his sacerdotibus.
Quod hic ꝑ hꝑ hoc felix gō hui? felicitis dō huic felici accō hūc
et hāc felicē ꝑ hoc felix vō o felix ablatō ab hoc et ab hac ꝑ ab hoc
felice vel felici. Et plr ntō hi ꝑ he felices ꝑ hec felicia gō horum
et harū et horū feliciū dō his felicibus accusatiuo hos et has
felices et hꝑ felicia vō o felices et o felicia ablatō ab his felicib?

Quod hic fructus gō huius fruct? datiuo huic fructui. accō
hunc fructū vocatiuo o fructus ablatiuo ab hoc fructu
Et plr ntō hi fructus genitiuo horū fructuū datiuo his fructi-
bus accō hos fructus vō o fructus ablatiuo ab his fructibus

Quod hec manus? gō hui? man? datō huic manus accō hanc
manū; vō o manus; ablatō ab hac manu. Plurali ntō he

Manus genitiuo harum manuum dactiuo his manibus accu-
satiuo has manus utō o manus ablatiuo ab his manibus

¶ **Nominatiuo** h cornu genitiuo huius cornu dactiuo huic cor-
nu accusatio hoc cornu vocatō o cornu abltō ab hoc cornu. **Pli**
nominatiuo hec cornua genitiuo horū cornuū dactiuo his cor-
nibus accō hec cornua utō o cornua ablatiuo ab his cornibus.

¶ **Nominatiuo** hec species grō hui? speciei dactiuo huic speciei
accō hāc speciem vocatiuo o species ablatiuo ab hac specie. **pli**
ntō he species genitiuo harum specierū dactiuo his speciebus
accō has species utō o species ablatiuo gb his speciebus.

¶ **Interpretatio germanica nominis declinati**

Singulariter. Magister: die meester: mgtr: des meesters: ma-
gistro den meester: magistrum den meester: o magister o mee-
ster: a magistro vanden meester. **Pluraliter** Magistri die mee-
sters: magistrorum der meesters: magistris den meesters ma-
gistros die meesters: o magistri o meesters: a magistris vādē
meesters oft vanden meesteren